

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 84 * 5762 V. Skerninge * tlf. + 45 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46

*SmartResQ ApS
Lundevej 26
5700 Svendborg*

CVR-nr: 38 67 41 02

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. august 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SmartResQ ApS Lundevej 26 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 38 67 41 02 Stiftet: 30. maj 2017 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 390884
Bestyrelse	Peter Thorbjørn Hansen, formand John Blom Iversen Per Schorling Michael Rørmand Gervig Michael Patrick Müller Mathias Roth
Direktion	Per Schorling
Pengeinstitut	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 84 5762 Vester Skerninge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 28. august 2020 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, fremstilling, drift af samt salg af livredende teknologier og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -696 tkr. hvilket er som forventet idet selskabet er igang med udvikling af nye produkter.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	68.050-	3.176.063-
1 Personaleomkostninger	820.138-	544.288-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	3.792-	356.133-
DRIFTSRESULTAT	891.980-	4.076.484-
Andre finansielle indtægter	0	603
Andre finansielle omkostninger	618-	82-
RESULTAT FØR SKAT	892.598-	4.075.963-
2 Skat af årets resultat	196.305	895.692
ÅRETS RESULTAT	696.293-	3.180.271-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	696.293-	3.180.271-
DISPONERET I ALT	696.293-	3.180.271-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Udviklingsprojekter under udførelse	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.479	13.271
Materielle anlægsaktiver	9.479	13.271
ANLÆGSAKTIVER	9.479	13.271
Selskabsskat	135.423	589.200
Andre tilgodehavender	682.292	655.105
Udskudt skatteaktiv	368.874	305.992
Tilgodehavender	1.186.589	1.550.297
Likvide beholdninger	2.189.845	2.488.656
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.376.434	4.038.953
AKTIVER	3.385.913	4.052.224

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	81.490	81.490
Overkurs ved emission	6.228.510	6.228.510
Overført resultat	3.857.744-	3.161.451-
3 EGENKAPITAL	2.452.256	3.148.549
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	500.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	410.594	379.951
Anden gæld	23.063	23.724
Kortfristede gældsforpligtelser	933.657	903.675
GÆLDSFORPLIGTELSE	933.657	903.675
PASSIVER	3.385.913	4.052.224
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

		2019	2018
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget.....		1	0
Lønninger		733.940	542.034
Andre omkostninger til social sikring		86.198	2.254
Personaleomkostninger i alt		820.138	544.288
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		133.423-	589.200-
Regulering udskudt skat		62.882-	306.618-
Regulering skat tidl. år		0	126
Skat af årets resultat i alt.....		196.305-	895.692-
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
Virksomhedskapital.....	81.490	0	81.490
Overkurs ved emission	6.228.510	0	6.228.510
Overført resultat	3.161.451-	696.293-	3.857.744-
	3.148.549	696.293-	2.452.256
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Ingen.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Müller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:38674102-RID:32803084

IP: 80.187.xxx.xxx

2020-08-28 07:06:24Z

NEM ID 

Per Schorling (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-508016769624

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-08-28 07:09:44Z

NEM ID 

Per Schorling (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-508016769624

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-08-28 07:09:44Z

NEM ID 

Peter Thorbjørn Hansen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-390198158853

IP: 94.231.xxx.xxx

2020-08-28 07:19:02Z

NEM ID 

Michael Rørmand Gervig (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-994591705085

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-08-28 13:57:27Z

NEM ID 

Matthias Roth

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:38674102-RID:37492989

IP: 134.3.xxx.xxx

2020-08-28 14:47:11Z

NEM ID 

John Blom Iversen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-020835218876

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-08-28 14:51:59Z

NEM ID 

Kim Helsing Jacobsen (CPR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-866550863518

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-08-28 17:36:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UD4SG-2IQQN-F21EQ-02N4P-5CWZF-LBCP5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Schorling (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-508016769624

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-08-28 18:06:42Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>